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JAZDECKÉ PRETEKY AREÁL ZDRAVIA ROZÁLKA

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM - limit čas - Cena Urban and Partners
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

PEZINOK, 23. 5. 2009 - 24. 5. 2009

74
DONATELLA 3 06130

01796 Bratislava Femini1
Lenka Kopečná

Lantaan 210082782
Donna-T 31656389006

SVK TK
  0  63,89   0,89Marek JURÍČEK

 

45
TESSA 04789

04136 Zálesie JŠ2
JŠ Zálesie

Tigeran 164.0
Bogačka 00410

D3 UKR TK
  0  61,53   1,47Kristína STOWASEROVÁ

 

11
ARAMIS 7 06785

01846 Motešice Žrebčín TJ3
Daniela Chynoranská

Achiles 3611
Zuzka S-57005

SVK TK
  0  61,02   1,98Michaela KOIŠOVÁ

 

49
HIYGS 06824

02956 Zálesie JŠ4
RD servis spol. s r.o.

Radslav 4517
Hony Lady 33116979704

J8 SVK TK
  0  65,48   2,48Soňa STERANČÁKOVÁ

 

77
DIADÉM 05607

03726 Bratislava Karpatia5
Peter Hayden

Ramiro - 47  329 s.v
Santa 60 22011828912

CZE TK
  0  60,33   2,67Klaudia LADICKÁ

 

104
CASPER 05471

00470 Bratislava Ippico Dunaj6
Katarína Ottonellová

Capo 210095495
Nicola V 21030949807

Holsteiner
  0  58,15   4,85Karol BARTOŠ

 

17
JEFFERSON 05186

04635 Doľany KFK Majer7
Ing.Emília Kovačovská

Przedswit XIX 3373
Svatka (A1/1)08

Furioso (P XIX-18)
  0  58,14   4,86Kristína DEMIANOVÁ

 

66
VALTR 06110

03846 Bratislava Žižka8
Nataša Farmerová

Walzerkoenig 290
Varna VČ 45312

D4 CZE TK
  0  58,12   4,88Xénia FARMEROVÁ

 

50
REBEKA 6 06432

04139 Zálesie JŠ9
Alarm VI-31 4250
Ráma17

D3 SVK TK
  0  57,98   5,02Alexandra NÁLEPKOVÁ

 

27
QUENTIN DRACULA 04472

00256 Svätý Jur JŠK10
MUDr.Róbert Paldia

Quoniam VII 29
Regina 5212

CZE TK
  0  57,91   5,09Helga KOVALOVSKÁ

 

5
CEZAR 3 06115

04413 Bratislava Elán11
Peter Bagin

Caledo 3389 s.v.
Čína 3127 (Čukar 7)07

J SVK TK
  0  57,61   5,39Alexandra BAGINOVÁ

 

8
SAMBA 05750

04380 Bratislava Elán12
Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18708

D2 Furioso
  0  57,51   5,49Diana ŠTIPALOVÁ

 

4
SAŠA 3 06344

04368 Bratislava Elán13
Jana Bargarová

Časpal-10 (Seward) s
Sára 63/10511

D1 CZE TK
  0  57,47   5,53Laura BARGAROVÁ

 

33
LOKAJ 06859

04325 Vysoká pri Morave PC14
JUKO - chov a šport

Paritas xx
Honos Gracia14

J6 Hannoveraner
  0  56,79   6,21Július najml. KOVÁČ

 

2
ZALINERO 06781

00701 Bratislava Tenzona15
Tanzona Bratislava

Ilmeo 90.10487
Evelien 86.741505

KWPN
  0  54,09   8,91František PÁL

 

93
JONIX 03328

03891 Doľany Leonard16
p.Hrdličková

Asterix s.v. B93
Jitřenka S 15016

J6 Motešice P 64/93
  1  66,09   3,09Barbora HRDLIČKOVÁ

 

67
COME ON BOY 05964

03846 Bratislava Žižka17
Sylvia Šteflovičová

Come On 210016485
Love Parade 2100957906

D4 Holsteiner
  2  70,19   7,19Xénia FARMEROVÁ

 

18
DÁREK 06617

03640 Malá Čausa Linda18
Peter Kollár

Denver 3612
Lejla04

Y0 SVK TK
  4  63,08   0,08Simona KOLLÁROVÁ

 

55
CANDI LADY 06862

00905 Limbach I.M.I.19
Ing.Lenka Bočková

Candillord 4539 2101
Cameron04

SVK TK
  4  63,17   0,17Ivan RÝDZI

 

61
ROCCO 06871

04350 Bratislava Žižka20
Hurikán spol. s r.o.

Rabino 210302890
Gesa 31083538307

Hannoveraner
  4  63,23   0,23Peter KRAJČOVIČ

 

107
COLIN`S 06269

02728 Miloslavov Stajňa Plameň21
Jozefína Jáchymová

Caledo 3389 s.v.
Salvagge05

SVK TK
  4  62,32   0,68Jana JÁCHYMOVÁ

 

26
CANDY 4 06777

00256 Svätý Jur JŠK22
Helga Kovalovská

Kazan 3522 s.v.
Cilka 312007

SVK TK
  4  61,24   1,76Helga KOVALOVSKÁ

 

96
DARAD 05188

03894 Doľany Leonard23
Marián Hrdlička

Valanour (IRL)
Daraydala (IRL)11

J6 A 1/1 (Turf BA)
  4  60,76   2,24Romana VRÁNKOVÁ

 

48
ROMUALDO 06365

02956 Zálesie JŠ24
RD service s.r.o.

Roland 4516 s.v.
Aarqueen 31142039305

J8 SVK TK
  4  59,76   3,24Soňa STERANČÁKOVÁ

 

94
BEAUTY 05691

03764 Doľany Leonard25
Marian Hrdlička

neznámy
neznáma07

J7 Kríženec
  4  59,43   3,57Lucia KYRINOVIČOVÁ

 

15
ROGER 2 06213

01413 Doľany KFK Majer26
Adela Zacharová

Caledo 3389 s.v.
Iris 330105

SVK TK
  4  57,79   5,21Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

31
LANTANA 06171

03858 Trnava Kačín27
Martin Vopát

Lantaan 2736 2100827
Lada 6-37507

J6 CZE TK
  4  56,85   6,15Martin VOPÁT

 

58
GLAMOUR 2 06713

02913 Limbach I.M.I.28
Catango Z 814 210000
Golan 78304

J6 SVK TK
  4  56,8   6,2Nikola RÝDZA

 

56
LACRUZ 06863

00905 Limbach I.M.I.29
Ivana Rýdza

Achiles
Lizbet 323804

SVK TK
  5  66,07   3,07Ivan RÝDZI

 

12
BAR 2 06265

03972 Limbach BoConcept30
DOMA-X interier s.r.o.

Ballast 2782 s.v.
Argentina 41123079405

J6 CZE TK
  5  68,37   5,37Iveta PLACHÁ

 

46
JIM BEAM 03260

04059 Zálesie JŠ31
JŠ Zálesie

Cent-22 4260
Sally SM-342317

J5 Tlumačov 23396
  6  73,6  10,6Tamara KOTVASOVÁ

 

3
SALVATORE VON REICH.06782

00701 Bratislava Tenzona32
Tanzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340104

AUT TK
  7  75,77  12,77František PÁL

 

1
QUANTICO 06783

00701 Bratislava Tenzona33
Tanzona Bratislava

Quantum 210112494
Gotane 21016369204

Holsteiner
  8  63,13   0,13František PÁL

 



92
SEDUCTOR 06285

03893 Doľany Leonard34
Marta Čermanová

Scampolo 1
Nora S-284505

SVK TK
  8  60,61   2,39Martina SLUČIAKOVÁ

 

59
JASMÍNA 3 06861

02913 Limbach I.M.I.35
Ing.Viliam Kupec

Catango Z 814  21000
Amada 170504

J6 SVK TK
  8  78,09  15,09Nikola RÝDZA

 

63
SAGAR-Š 06715

04355 Šamorín Napoli JK36
Mário Hoffman

Silvio II 856
Lambada-Š 41/12805

J7 SVK TK
  8  78,66  15,66Simona ZELMANOVÁ

 

60
CANDY 06879

03124 JK KUBIŠ37
04

  9  69,94   6,94Petra GEMBEŠOVÁ
 

87
SCULLY 04276

04299 Bratislava Pony Team38
Januschke + Januschkeová

Ralph
Chrissy12

D1 ÚECHK 14.8.2001 Pony
  9  85,04  22,04Sarah GEHRIOVÁ

 

79
ŠOHAJKA Z0061

04750 Bratislava Karpatia39
Michaela Sukdoláková

Schoenbrunn Tyke 347
Rock Grey Sheila K 313

D2 Welsh pard-bred
  9  85,72  22,72Nikola SUKDOLÁKOVÁ

 

9
AVRILIA 06690

04379 Bratislava Elán40
Lucia Chovanová

Dark Marble (GBR)
Allegria (GER)04

D1 Anglický plnokrvník
 11  93,96  30,96Lucia CHOVANOVÁ

 

54
CHARMING 04164

03982 Bratislava Ouzkých Ranč41
Marta Čulenová

Chavtajm 217 s.v.
Catalin IV-5 39012

J7 ÚECHK 1210/01 Ch 38
 14  86,83  23,83Michaela ČULENOVÁ

 

89
JOSHUA 04275

04300 Bratislava Pony Team42
Januschke + Januschkeová

Marnehoeve's Everest
Golden Raand's Joyce12

D1 ÚECHK 14.8.2001 Pony
 vyl.Natália VERŠOVSKÁ

 

88
MIGNONE 03321

04526 Bratislava Pony Team43
Januschke + Januschkeová??

D0 Neznámy pôvod
 vyl.Nikola ŽUREKOVÁ

 

32
ERROS 04779

04325 Vysoká pri Morave PC44
Lea Jakubíková

Ergo 3516 s.v.
Rif du Madon-50 39211

J6 SVK TK
 vyl.Július najml. KOVÁČ

 

6
FROST 04855

03972 Limbach BoConcept45
Peter Krajčovič

Furioso XXI 3372
Harun 3 20810

J6 Furioso
 vyl.Iveta PLACHÁ

 

57
KEYSY 06860

03267 Limbach I.M.I.46
Jarmila Jedličková

Corrado II 969 21032
Fee 67002139404

J7 SVK TK
 vyl.Pavol JEDLIČKA

 

10
KUBA (K VII-1) 06693

04360 Bratislava Elán47
Dagmar Štípalová

Koheilan VII 3482
Catalin VII-29 28104

Furioso
 vyl.Iveta KOIŠOVÁ
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JAZDECKÉ PRETEKY AREÁL ZDRAVIA ROZÁLKA

VÝSLEDKY

2.  Skok Z limit. čas - Cena EUROPETRANS
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

PEZINOK, 23. 5. 2009 - 24. 5. 2009

11
ARAMIS 7 06785

01846 Motešice Žrebčín TJ1
Daniela Chynoranská

Achiles 3611
Zuzka S-57005

SVK TK
  0  74,06   0,06Michaela KOIŠOVÁ

 

18
DÁREK 06617

03640 Malá Čausa Linda2
Peter Kollár

Denver 3612
Lejla04

Y0 SVK TK
  0  74,08   0,08Simona KOLLÁROVÁ

 

91
FRANCIS-K 06023

02956 Zálesie JŠ3
Barbora Novosadová

Denis 4464 s.v.
Fara VS 031308

J8 SVK TK
  0  72,42   1,58Soňa STERANČÁKOVÁ

 

62
ROCKY 4 06718

04358 Šamorín Napoli JK4
Bronislav Chudyba

Rock` N Roll 577 814
Neznáma05

D4 WB
  0  76,15   2,15Monika DARIDOVÁ

 

27
QUENTIN DRACULA 04472

00256 Svätý Jur JŠK5
MUDr.Róbert Paldia

Quoniam VII 29
Regina 5212

CZE TK
  0  69,9   4,1Helga KOVALOVSKÁ

 

71
QUASTRO 06729

01104 Zvolenská Slatina KŠJ6
Ing.Ivan Hríbik

Quattro B é43300390
Die Fee 33016049007

Oldenburger
  0  69,78   4,22Bibiana KUPCOVÁ

 

7
ANABELA 06266

04368 Bratislava Elán7
DOMA-X interier s.r.o.

Jaspis 709
Belinda 25/28608

D1 CZE TK
  0  67,56   6,44Laura BARGAROVÁ

 

84
ROZMARÍN 05240

01815 Bratislava Alexandria8
Ján Skatulla

Rosenthal 4476 s.v.
Madam 31080128308

SVK TK
  0  67,16   6,84Jarmila SKATULLOVÁ

 

46
JIM BEAM 03260

04059 Zálesie JŠ9
JŠ Zálesie

Cent-22 4260
Sally SM-342317

J5 Tlumačov 23396
  0  66,59   7,41Tamara KOTVASOVÁ

 

5
CEZAR 3 06115

04413 Bratislava Elán10
Peter Bagin

Caledo 3389 s.v.
Čína 3127 (Čukar 7)07

J SVK TK
  0  66,26   7,74Alexandra BAGINOVÁ

 

66
VALTR 06110

03846 Bratislava Žižka11
Nataša Farmerová

Walzerkoenig 290
Varna VČ 45312

D4 CZE TK
  0  66,14   7,86Xénia FARMEROVÁ

 

2
ZALINERO 06781

00701 Bratislava Tenzona12
Tanzona Bratislava

Ilmeo 90.10487
Evelien 86.741505

KWPN
  0  65,37   8,63František PÁL

 

72
FOR CLAY 06071

01104 Zvolenská Slatina KŠJ13
Bibiana Kupcová

For Furioso 41132349
Cantate 33114749906

Oldenburger
  0  64,36   9,64Bibiana KUPCOVÁ

 

33
LOKAJ 06859

04325 Vysoká pri Morave PC14
JUKO - chov a šport

Paritas xx
Honos Gracia14

J6 Hannoveraner
  0  64,04   9,96Július najml. KOVÁČ

 

24
SIBYLA 05432

03346 Bratislava Ekocenter15
JŠ Ekocenter

Salute xx  060139191
Granada 31074288708

Y0 Hannoveraner
  0  56,28  17,72Lucia KRÁLOVÁ

 

67
COME ON BOY 05964

03846 Bratislava Žižka16
Sylvia Šteflovičová

Come On 210016485
Love Parade 2100957906

D4 Holsteiner
  1  80,12   6,12Xénia FARMEROVÁ

 

3
SALVATORE VON REICH.06782

00701 Bratislava Tenzona17
Tanzona Bratislava

Santander-H 33091569
Peggy Sue 13109340104

AUT TK
  4  70,96   3,04František PÁL

 

106
APHRODITE 05881

02728 Miloslavov Stajňa Plameň18
Jana Jáchymová

Amman 510043992
Silla K 31661799208

Oldenburger
  4  68,72   5,28Jana JÁCHYMOVÁ

 

12
BAR 2 06265

03972 Limbach BoConcept19
DOMA-X interier s.r.o.

Ballast 2782 s.v.
Argentina 41123079405

J6 CZE TK
  5  78,75   4,75Iveta PLACHÁ

 

74
DONATELLA 3 06130

01796 Bratislava Femini20
Lenka Kopečná

Lantaan 210082782
Donna-T 31656389006

SVK TK
  5  79,92   5,92Marek JURÍČEK

 

73
NORMEN 04015

03850 Bratislava Ouzkých Ranč21
Zuzana Fašiangová

Robinson 3467
North Star VIII-2 4612

Y9 ÚECHK 1241/01 Ro 58
  6  84,29  10,29Zuzana FAŠIANGOVÁ

 

26
CANDY 4 06777

00256 Svätý Jur JŠK22
Helga Kovalovská

Kazan 3522 s.v.
Cilka 312007

SVK TK
  7  89,75  15,75Helga KOVALOVSKÁ

 

4
SAŠA 3 06344

04368 Bratislava Elán23
Jana Bargarová

Časpal-10 (Seward) s
Sára 63/10511

D1 CZE TK
  8  75,84   1,84Laura BARGAROVÁ

 

1
QUANTICO 06783

00701 Bratislava Tenzona24
Tanzona Bratislava

Quantum 210112494
Gotane 21016369204

Holsteiner
  8  76,01   2,01František PÁL

 

15
ROGER 2 06213

01413 Doľany KFK Majer25
Adela Zacharová

Caledo 3389 s.v.
Iris 330105

SVK TK
  8  71,73   2,27Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

21
ELL 05654

04031 Zvolenská Slatina KŠJ26
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157407

J6 SVK TK
  8  66,74   7,26Diana ALMASKÁ

 

93
JONIX 03328

03891 Doľany Leonard27
p.Hrdličková

Asterix s.v. B93
Jitřenka S 15016

J6 Motešice P 64/93
  9  94,18  20,18Barbora HRDLIČKOVÁ

 

61
ROCCO 06871

04350 Bratislava Žižka28
Hurikán spol. s r.o.

Rabino 210302890
Gesa 31083538307

Hannoveraner
 16  76,41   2,41Peter KRAJČOVIČ

 

55
CANDI LADY 06862

00905 Limbach I.M.I.29
Ing.Lenka Bočková

Candillord 4539 2101
Cameron04

SVK TK
 17  95,53  21,53Ivan RÝDZI

 

56
LACRUZ 06863

00905 Limbach I.M.I.30
Ivana Rýdza

Achiles
Lizbet 323804

SVK TK
 17  97,96  23,96Ivan RÝDZI

 

107
COLIN`S 06269

02728 Miloslavov Stajňa Plameň31
Jozefína Jáchymová

Caledo 3389 s.v.
Salvagge05

SVK TK
 18 108,92  34,92Jana JÁCHYMOVÁ

 

8
SAMBA 05750

04380 Bratislava Elán32
Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18708

D2 Furioso
 20  98,33  24,33Diana ŠTIPALOVÁ

 

77
DIADÉM 05607

03726 Bratislava Karpatia33
Peter Hayden

Ramiro - 47  329 s.v
Santa 60 22011828912

CZE TK
 26 122,22  48,22Klaudia LADICKÁ

 



105
KEYSY 06860

00905 Limbach I.M.I.34
Jarmila Jedličková

Corrado II 969 21032
Fee 67002139404

SVK TK
 27 112,09  38,09Ivan RÝDZI

 

95
DARAD 05188

03895 Doľany Leonard35
Marián Hrdlička

Valanour (IRL)
Daraydala (IRL)11

J6 A 1/1 (Turf BA)
 33 105,68  31,68Lucia KORMÚTHOVÁ

 

58
GLAMOUR 2 06713

02913 Limbach I.M.I.36
Catango Z 814 210000
Golan 78304

J6 SVK TK
 vyl.Nikola RÝDZA

 

49
HIYGS 06824

02956 Zálesie JŠ37
RD servis spol. s r.o.

Radslav 4517
Hony Lady 33116979704

J8 SVK TK
 vyl.Soňa STERANČÁKOVÁ

 

29
JAMP OF CLASS Z0071

04480 Vysoká pri Morave PC38  vyl.Monika JÁNYOVÁ
 

20
LIBRIN 06749

01529 Šamorín K.M.D.39
SOUP Šaľa

Kemál 66 1966 s.v.
Lida 204905

SVK TK
 vyl.František MEZEI

 

45
TESSA 04789

04136 Zálesie JŠ40
JŠ Zálesie

Tigeran 164.0
Bogačka 00410

D3 UKR TK
 vyl.Kristína STOWASEROVÁ

 

54
CHARMING 04164

03982 Bratislava Ouzkých Ranč41
Marta Čulenová

Chavtajm 217 s.v.
Catalin IV-5 39012

J7 ÚECHK 1210/01 Ch 38
 vyl.Michaela ČULENOVÁ

 

51
WINDHUK 46 06823

03815 Zálesie JŠ42
Edita Sterančáková

Welt As 330072077
Taria 33018519015

Y9 Oldenburger
 vyl.Simona GONOVÁ

 

94
BEAUTY 05691

03764 Doľany Leonard43
Marian Hrdlička

neznámy
neznáma07

J7 Kríženec
 vyl.Lucia KYRINOVIČOVÁ

 

92
SEDUCTOR 06285

03893 Doľany Leonard44
Marta Čermanová

Scampolo 1
Nora S-284505

SVK TK
 vyl.Martina SLUČIAKOVÁ

 

63
SAGAR-Š 06715

04355 Šamorín Napoli JK45
Mário Hoffman

Silvio II 856
Lambada-Š 41/12805

J7 SVK TK
 vyl.Simona ZELMANOVÁ

 

25
FLORIÁN 03702

03346 Bratislava Ekocenter46
JŠ Ekocenter BA

Fleming B79 s.v.
Florencija     /RUS/14

Y0 ÚECHK 7.5.99
 vyl.Lucia KRÁLOVÁ

 

59
JASMÍNA 3 06861

02913 Limbach I.M.I.47
Ing.Viliam Kupec

Catango Z 814  21000
Amada 170504

J6 SVK TK
 vyl.Nikola RÝDZA
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JAZDECKÉ PRETEKY AREÁL ZDRAVIA ROZÁLKA

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL - Cena BoConcept Limbach
110 cm - Čl./Art. 238.2.2

PEZINOK, 23. 5. 2009 - 24. 5. 2009

14
RHODOS BOY 03726

01413 Doľany KFK Majer1
Ester Koprnová

Lagunas 850047 /GBR/
Rhodos 81179315

/GER/ Turf 1133
  0  64,69Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

71
QUASTRO 06729

01104 Zvolenská Slatina KŠJ2
Ing.Ivan Hríbik

Quattro B é43300390
Die Fee 33016049007

Oldenburger
  2  73,42Bibiana KUPCOVÁ

 

13
ANABELA 06266

03972 Limbach BoConcept3
DOMA-X interier s.r.o.

Jaspis 709
Belinda 25/28608

J6 CZE TK
  2  74,82Iveta PLACHÁ

 

91
FRANCIS-K 06023

02956 Zálesie JŠ4
Barbora Novosadová

Denis 4464 s.v.
Fara VS 031308

J8 SVK TK
  3  76,14Soňa STERANČÁKOVÁ

 

29
JAMP OF CLASS Z0071

04480 Vysoká pri Morave PC5   5  68,69Monika JÁNYOVÁ
 

72
FOR CLAY 06071

01104 Zvolenská Slatina KŠJ6
Bibiana Kupcová

For Furioso 41132349
Cantate 33114749906

Oldenburger
  7  76,44Bibiana KUPCOVÁ

 

62
ROCKY 4 06718

04358 Šamorín Napoli JK7
Bronislav Chudyba

Rock` N Roll 577 814
Neznáma05

D4 WB
 10  72,37Monika DARIDOVÁ

 

21
ELL 05654

04031 Zvolenská Slatina KŠJ8
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157407

J6 SVK TK
 10  74,29Diana ALMASKÁ

 

20
LIBRIN 06749

01529 Šamorín K.M.D.9
SOUP Šaľa

Kemál 66 1966 s.v.
Lida 204905

SVK TK
 22 104,26František MEZEI

 

50
REBEKA 6 06432

04139 Zálesie JŠ10
Alarm VI-31 4250
Ráma17

D3 SVK TK
 25  83,16Alexandra NÁLEPKOVÁ

 

25
FLORIÁN 03702

03346 Bratislava Ekocenter11
JŠ Ekocenter BA

Fleming B79 s.v.
Florencija     /RUS/14

Y0 ÚECHK 7.5.99
 29 108,88Lucia KRÁLOVÁ

 

51
WINDHUK 46 06823

03815 Zálesie JŠ12
Edita Sterančáková

Welt As 330072077
Taria 33018519015

Y9 Oldenburger
 vyl.Simona GONOVÁ
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JAZDECKÉ PRETEKY AREÁL ZDRAVIA ROZÁLKA

VÝSLEDKY

4.  Skok ZM - limitovaný čas
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

PEZINOK, 23. 5. 2009 - 24. 5. 2009

101
LORD 05277

04774 Bratislava Jednorožec1
Ivar Ličko

Lifestyle 330949391
Atlanta 01349111

SLO TK
  0  53,58   0,42Juraj LIČKO

 

4
SAŠA 3 06344

04368 Bratislava Elán2
Jana Bargarová

Časpal-10 (Seward) s
Sára 63/10511

D1 CZE TK
  0  54,74   0,74Laura BARGAROVÁ

 

114
MON CHERI 06607

03223 Trnava Les Amis3
Daniel Urban

French Syd Ganymed
Mery 9/38805

J5 Športový pony
  0  53,15   0,85Radka KITTOVÁ

 

83
JAMAJKA 2 06239

00919 Tomášovce Jumping HC4
Slavomír Magál

Furioso XXV 3536
Furioso XIV-1 17005

Furioso (F XXV-18)
  0  55,28   1,28Marián MÍDELKA

 

15
ROGER 2 06213

01413 Doľany KFK Majer5
Adela Zacharová

Caledo 3389 s.v.
Iris 330105

SVK TK
  0  52,49   1,51Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

98
SAGYRA 05340

01930 Bernolákovo Boor JŠ6
Ľubica Kramerová

Carnaby 548  8144138
Séva 160011

CZE TK
  0  52,27   1,73Ľubica KRAMEROVÁ

 

5
CEZAR 3 06115

04413 Bratislava Elán7
Peter Bagin

Caledo 3389 s.v.
Čína 3127 (Čukar 7)07

J SVK TK
  0  52,05   1,95Alexandra BAGINOVÁ

 

109
NO NAME 2 06742

01230 Šamorín K.M.D.8
K.M.D. Šamorín

Cordalme Z
Cosima 1801 2100308904

SVK TK
  0  51,74   2,26Monika ŠTANGELOVÁ

 

108
CANTURANA 06744

01230 Šamorín K.M.D.9
K.M.D. Šamorín

Canturo 2100405495
Rigoletta III 00016704

Holsteiner
  0  50,92   3,08Monika ŠTANGELOVÁ

 

68
COMET 03737

04093 Jaslovské Bohunice AXA10
Ján Lauček

Concord 210067487
Winsbraut 73202749213

D4 /Würt./ 73-20051-96
  0  47,83   6,17Simona STEHELOVÁ

 

69
LUNA 8 06545

04093 Jaslovské Bohunice AXA11
Peter Čambal

Beneagles (GBR)
L`Amira (CZE)07

D4 Anglický plnokrvník
  0  45,49   8,51Simona STEHELOVÁ

 

45
TESSA 04789

04136 Zálesie JŠ12
JŠ Zálesie

Tigeran 164.0
Bogačka 00410

D3 UKR TK
  1  57,48   3,48Kristína STOWASEROVÁ

 

50
REBEKA 6 06432

04139 Zálesie JŠ13
Alarm VI-31 4250
Ráma17

D3 SVK TK
  1  57,52   3,52Alexandra NÁLEPKOVÁ

 

8
SAMBA 05750

04380 Bratislava Elán14
Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18708

D2 Furioso
  1  58,76   4,76Diana ŠTIPALOVÁ

 

87
SCULLY 04276

04299 Bratislava Pony Team15
Januschke + Januschkeová

Ralph
Chrissy12

D1 ÚECHK 14.8.2001 Pony
  2  64,54  10,54Sarah GEHRIOVÁ

 

9
AVRILIA 06690

04379 IRI Agroforest Pezinok16
Lucia Chovanová

Dark Marble (GBR)
Allegria (GER)04

D1 Anglický plnokrvník
  4  54,13   0,13Lucia CHOVANOVÁ

 

28
DARIUS Z0070

04480 Vysoká pri Morave PC17   4  55,33   1,33Monika JÁNYOVÁ
 

10
KUBA (K VII-1) 06693

04360 Bratislava Elán18
Dagmar Štípalová

Koheilan VII 3482
Catalin VII-29 28104

Furioso
  4  55,49   1,49Iveta KOIŠOVÁ

 

99
CASSANOVA DREAM 06335

01808 Bratislava Limit19
Daniela Šuhajová

Shlif (RUS)
Casa Damiani (GER)08

Anglický plnokrvník
  4  56,72   2,72Lenka FIEDLEROVÁ

 

121
ATHOS 4 06892

04134 Zálesie JŠ20
08

D2   5  58,64   4,64Petra VACHOVÁ
 

110
COCO FYNN 06748

02586 Šamorín K.M.D.21
Ing.Karol Kállay

Feivell Fynn 3626 41
Cascaya04

SVK TK
  5  60,52   6,52Sandra KÁLLAYOVÁ

 

11
ARAMIS 7 06785

01846 Motešice Žrebčín TJ22
Daniela Chynoranská

Achiles 3611
Zuzka S-57005

SVK TK
  5  60,67   6,67Michaela KOIŠOVÁ

 

33
LOKAJ 06859

04325 Vysoká pri Morave PC23
JUKO - chov a šport

Paritas xx
Honos Gracia14

J6 Hannoveraner
  7  66,4  12,4Július najml. KOVÁČ

 

65
WILI 03870

03768 N.Mesto n/V Agronovaz24
Martina Brázdová

Robinson 3467 s.v.
Furioso I-23 35113

J7 ÚECHK 51/98 Ro55
  7  68,9  14,9Erika BRÁZDOVÁ

 

41
ZUHATAG 06431

03160 Šamorín JK25
Kristína Orlická

Hohenstein II 2959
Rege 97608000006

Y1 HUN TK
  8  52,79   1,21Kristína ORLICKÁ

 

16
KFK FRANK (BOB) 06889

01413 Doľany KFK Majer26
Emília Kovačovská

Loutanos Orion 912
Rita 00025710005

Kríženec
  8  51,42   2,58Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

60
CANDY 5 06879

03124 Trnava Kubiš JK27
Petra Gembešová

Candillord 4539 2101
Endži 167504

SVK TK
  9  60,84   6,84Petra GEMBEŠOVÁ

 

42
DARK DREAM 05992

01643 Šamorín JK28
Silvia Csomorová

Dantes 2746
Peggy 203001 226858306

SVK TK
 12  72,87  18,87Silvia CSOMOROVÁ

 

61
ROCCO 06871

04350 Bratislava Žižka29
Hurikán spol. s r.o.

Rabino 210302890
Gesa 31083538307

Hannoveraner
 14  77,21  23,21Peter KRAJČOVIČ

 

89
JOSHUA 04275

04300 Bratislava Pony Team30
Januschke + Januschkeová

Marnehoeve's Everest
Golden Raand's Joyce12

D1 ÚECHK 14.8.2001 Pony
 vyl.Natália VERŠOVSKÁ

 

88
MIGNONE 03321

04526 Bratislava Pony Team31
Januschke + Januschkeová??

D0 Neznámy pôvod
 vyl.Nikola ŽUREKOVÁ

 

32
ERROS 04779

04325 Vysoká pri Morave PC32
Lea Jakubíková

Ergo 3516 s.v.
Rif du Madon-50 39211

J6 SVK TK
 vyl.Július najml. KOVÁČ
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JAZDECKÉ PRETEKY AREÁL ZDRAVIA ROZÁLKA

VÝSLEDKY

5.  Skok Z na limitovaný čas
100 cm - Čl./Art. 238.1.4

PEZINOK, 23. 5. 2009 - 24. 5. 2009

8
SAMBA 05750

04380 Bratislava Elán1
Slavomír Magál

Catalin IX 3510
Furioso XIV-9 18708

D2 Furioso
  0  56,98   0,02Diana ŠTIPALOVÁ

 

5
CEZAR 3 06115

04413 Bratislava Elán2
Peter Bagin

Caledo 3389 s.v.
Čína 3127 (Čukar 7)07

J SVK TK
  0  57,96   0,96Alexandra BAGINOVÁ

 

103
SULTÁN 6 05762

04411 Skýcov Fotosvet V+V3
Marián Kováčik

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59305

J5 SVK TK
  0  55,31   1,69Tomáš VÁRADY

 

29
JAMP OF CLASS Z0071

04480 Vysoká pri Morave PC4   0  54,64   2,36Monika JÁNYOVÁ
 

10
KUBA (K VII-1) 06693

04360 Bratislava Elán5
Dagmar Štípalová

Koheilan VII 3482
Catalin VII-29 28104

Furioso
  0  59,63   2,63Iveta KOIŠOVÁ

 

102
FARUN 05221

04411 Skýcov Fotosvet V+V6
Robert Várady

Przedswit XVII 4304
Harun 11  24809

J5 Furioso (P XVII-50)
  0  52,62   4,38Tomáš VÁRADY

 

65
WILI 03870

03768 N.Mesto n/V Agronovaz7
Martina Brázdová

Robinson 3467 s.v.
Furioso I-23 35113

J7 ÚECHK 51/98 Ro55
  0  51,63   5,37Erika BRÁZDOVÁ

 

68
COMET 03737

04093 Jaslovské Bohunice AXA8
Ján Lauček

Concord 210067487
Winsbraut 73202749213

D4 /Würt./ 73-20051-96
  0  50,66   6,34Simona STEHELOVÁ

 

36
RIMINI 06323

03878 Bratislava Hipológ9
Rebeka Zálešáková

Rebel Z III  3196266
Adona 61006847715

J6 Hessener
  1  60,08   3,08Rebeka ZÁLEŠÁKOVÁ

 

50
REBEKA 6 06432

04139 Zálesie JŠ10
Alarm VI-31 4250
Ráma17

D3 SVK TK
  4  58,18   1,18Alexandra NÁLEPKOVÁ

 

85
AIŠA 06225

00054 Šaľa JO pri SOUP11
SOUP Šaľa

Goldstern I 3528
Atlanta 299705

SVK TK
  4  58,67   1,67Roman MLADÝ

 

74
DONATELLA 3 06130

01796 Bratislava Femini12
Lenka Kopečná

Lantaan 210082782
Donna-T 31656389006

SVK TK
  4  59,91   2,91Marek JURÍČEK

 

11
ARAMIS 7 06785

01846 Motešice Žrebčín TJ13
Daniela Chynoranská

Achiles 3611
Zuzka S-57005

SVK TK
  5  60,91   3,91Michaela KOIŠOVÁ

 

108
CANTURANA 06744

01230 Šamorín K.M.D.14
K.M.D. Šamorín

Canturo 2100405495
Rigoletta III 00016704

Holsteiner
  6  64,22   7,22Monika ŠTANGELOVÁ

 

45
TESSA 04789

04136 Zálesie JŠ15
JŠ Zálesie

Tigeran 164.0
Bogačka 00410

D3 UKR TK
  7  69,28  12,28Kristína STOWASEROVÁ

 

61
ROCCO 06871

04350 Bratislava Žižka16
Hurikán spol. s r.o.

Rabino 210302890
Gesa 31083538307

Hannoveraner
  8  55,75   1,25Peter KRAJČOVIČ

 

110
COCO FYNN 06748

02586 Šamorín K.M.D.17
Ing.Karol Kállay

Feivell Fynn 3626 41
Cascaya04

SVK TK
  8  59,98   2,98Sandra KÁLLAYOVÁ

 

53
DONA 04178

03807 Trnava Kubiš JK18
Ivana Mrvová

Duellano II-29 4356
Dáma VS 78613

J8 ÚECHK 1293/01
  8  53,23   3,77Ivana MRVOVÁ

 

24
SIBYLA 05432

03346 Bratislava Ekocenter19
JŠ Ekocenter

Salute xx  060139191
Granada 31074288708

Y0 Hannoveraner
  8  47,76   9,24Lucia KRÁLOVÁ

 

109
NO NAME 2 06742

01230 Šamorín K.M.D.20
K.M.D. Šamorín

Cordalme Z
Cosima 1801 2100308904

SVK TK
  9  76,91  19,91Monika ŠTANGELOVÁ

 

117
DON QUATRO N

01657 Bernolákovo CJŠ21   9  78,44  21,44Róbert PÁL
 

25
FLORIÁN 03702

03346 Bratislava Ekocenter22
JŠ Ekocenter BA

Fleming B79 s.v.
Florencija     /RUS/14

Y0 ÚECHK 7.5.99
 13  79,58  22,58Lucia KRÁLOVÁ

 

30
LANTANA 06171

02317 Trnava Kačín23
Martin Vopát

Lantaan 2736 2100827
Lada 6-37507

CZE TK
 15  85,59  28,59Andrej NOSEK

 

40
KORÁN 04325

02697 Bratislava Žižka24
Zuzana Miličková

Kuh. Urkub II 3489
Przedswit XIII-42 9612

ÚECHK 1535/01 7/98
 16  82,82  25,82Zuzana MILIČKOVÁ

 

33
LOKAJ 06859

04325 Vysoká pri Morave PC25
JUKO - chov a šport

Paritas xx
Honos Gracia14

J6 Hannoveraner
 17  85,13  28,13Július najml. KOVÁČ

 

69
LUNA 8 06545

04093 Jaslovské Bohunice AXA26
Peter Čambal

Beneagles (GBR)
L`Amira (CZE)07

D4 Anglický plnokrvník
 19  76,12  19,12Simona STEHELOVÁ

 

121
ATHOS 4 06892

04134 Zálesie JŠ27
08

D2  20  89,79  32,79Petra VACHOVÁ
 

98
SAGYRA 05340

01930 Bernolákovo Boor JŠ28
Ľubica Kramerová

Carnaby 548  8144138
Séva 160011

CZE TK
 25  78,62  21,62Ľubica KRAMEROVÁ

 

4
SAŠA 3 06344

04368 Bratislava Elán29
Jana Bargarová

Časpal-10 (Seward) s
Sára 63/10511

D1 CZE TK
 vyl.Laura BARGAROVÁ

 

12
BAR 2 06265

03972 Limbach BoConcept30
DOMA-X interier s.r.o.

Ballast 2782 s.v.
Argentina 41123079405

J6 CZE TK
 vyl.Iveta PLACHÁ

 

42
DARK DREAM 05992

01643 Šamorín JK31
Silvia Csomorová

Dantes 2746
Peggy 203001 226858306

SVK TK
 vyl.Silvia CSOMOROVÁ

 

46
JIM BEAM 03260

04059 Zálesie JŠ32
JŠ Zálesie

Cent-22 4260
Sally SM-342317

J5 Tlumačov 23396
 vyl.Tamara KOTVASOVÁ

 

111
LORDAN 06890

02586 Šamorín K.M.D.33
Ing.Karol Kállay

Lordanos 210188993
Lamona 31000700006

Hannoveraner
 vyl.Sandra KÁLLAYOVÁ

 



41
ZUHATAG 06431

03160 Šamorín JK34
Kristína Orlická

Hohenstein II 2959
Rege 97608000006

Y1 HUN TK
 vyl.Kristína ORLICKÁ
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JAZDECKÉ PRETEKY AREÁL ZDRAVIA ROZÁLKA

VÝSLEDKY

6.  Skok ZL - Cena Stars and Frieds
110 cm - Čl./Art. 238.2.2

PEZINOK, 23. 5. 2009 - 24. 5. 2009

115
WISARA P 06868

01657 Bernolákovo CJŠ1
Hurikán spol. s r.o.

Amsterdam 91.12070
Radine 98.0396006

KWPN
  0   0  32,59Róbert PÁL

 

38
LUIGI - K 05791

03879 Bratislava Hipológ2
Petra Zálešáková

Latouro N 210037987
Jessica n.e. 041000009

J8 Hessischer
  0   0  34,09Petra ZÁLEŠÁKOVÁ

 

86
SAMUEL 05560

00054 Šaľa JO pri SOUP3
SOUP Šaľa

Ergo 3516 s.v.
Snežienka S-41507

SVK TK
  0   0  34,59Roman MLADÝ

 

37
SMOKY 06529

03878 Bratislava Hipológ4
Peter Zálešák

Voltaire 356STB
Nurlyn 95.411210

J6 KWPN
  0   0  34,64Rebeka ZÁLEŠÁKOVÁ

 

52
HAZARD 2 05985

02359 Trnava Kubiš JK5
Autodoprava Ľubomír Kubiš

Catango Z 814
Subreta 51/143 2251106

Y1 CZE TK
  0   0  37,67Henrieta KUBIŠOVÁ

 

30
LANTANA 06171

02317 Trnava Kačín6
Martin Vopát

Lantaan 2736 2100827
Lada 6-37507

CZE TK
  0   0  41,17Andrej NOSEK

 

21
ELL 05654

04031 Zvolenská Slatina KŠJ7
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157407

J6 SVK TK
  0   0  43,16Diana ALMASKÁ

 

82
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC8
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117208

SVK TK
  0   4  32,86Marián MÍDELKA

 

113
LUSITANIA 05480

01511 Lipt. Osada Equišport9
Andrej Sedlačko

Przedswit XVII  4304
Dunsany 10  25009

Furioso (P XVII-51)
  0   4  33,36Michaela SEDLAČKOVÁ

 

78
ROMY 2 06517

03441 Bratislava Karpatia10
Peter Hayden

Ramino 411050180
Donna 31230858510

Hannoveraner
  0   4  34,64Hana HAYDENOVÁ

 

39
KASPBERY 06527

03879 Bratislava Hipológ11
Peter Zálešák

Landos 5055 s.v.
Kaspa VČ 155010

J8 CZE TK
  0   4  36,29Petra ZÁLEŠÁKOVÁ

 

29
JAMP OF CLASS Z0071

04480 Vysoká pri Morave PC12   0   4  37,05Monika JÁNYOVÁ
 

120
LUNA 06491

CZE Bernolákovo CJŠ13
11

  0   4  37,52Katarína VAŠÁKOVÁ
 

122
HAVRAN 05907

02377 Pezinok Rado`s JK14
Peter Baričič

Duntroon 330640691
Lioness 33012129807

Oldenburger
  0  11  47,89Peter BARIČIČ

 

112
CONTESA 05606

01511 Lipt. Osada Equišport15
Andrej Sedlačko

Corelli 4518  330359
Anette 88007

SVK TK
  0  46,29  35,64Michaela SEDLAČKOVÁ

 

76
CARDINA 06807

03860 Bratislava Karpatia16
Vazex spol. s r.o.

Cardino 210240593
Lappalie 21028359607

J5 Holsteiner
  0  vyl.Zuzana BABČANOVÁ

 

25
FLORIÁN 03702

03346 Bratislava Ekocenter17
JŠ Ekocenter BA

Fleming B79 s.v.
Florencija     /RUS/14

Y0 ÚECHK 7.5.99
  4  45,53Lucia KRÁLOVÁ

 

14
RHODOS BOY 03726

01413 Doľany KFK Majer18
Ester Koprnová

Lagunas 850047 /GBR/
Rhodos 81179315

/GER/ Turf 1133
  4  46,51Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

102
FARUN 05221

04411 Skýcov Fotosvet V+V19
Robert Várady

Przedswit XVII 4304
Harun 11  24809

J5 Furioso (P XVII-50)
  4  46,64Tomáš VÁRADY

 

23
DALIBOR 04533

02714 Bratislava Ekocenter20
Ing.Ľuboš Schramko

Darling II 4443 s.v.
Rif du Madon 26 01713

Y0 ÚECHK 1861/02 4519
  4  48,13Patrik SCHRAMKO

 

97
BRITANIK 05549

00573 Bernolákovo Boor JŠ21
Martin Boor

Reskátor 3554 s.v.
Bonita II 308607

SVK TK
  4  48,33Iveta BOOROVÁ

 

124
SIMMERFEE 06091

03203 Bratislava Žižka22
Ján Brúder

Havel 89.2581
Hartenfee 89.727310

Y9 KWPN
  4  48,35Lucia BRÚDEROVÁ

 

7
ANABELA 06266

04368 Bratislava Elán23
DOMA-X interier s.r.o.

Jaspis 709
Belinda 25/28608

D1 CZE TK
  4  50,43Laura BARGAROVÁ

 

81
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC24
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
  4  52,07Marián MÍDELKA

 

36
RIMINI 06323

03878 Bratislava Hipológ25
Rebeka Zálešáková

Rebel Z III  3196266
Adona 61006847715

J6 Hessener
  4  52,68Rebeka ZÁLEŠÁKOVÁ

 

119
UNIQUE 06815

CZE Bernolákovo CJŠ26
Hurikán spol. s r.o.

Negro
Piaffaella 97.0672008

KWPN
  4  52,71Katarína VAŠÁKOVÁ

 

72
FOR CLAY 06071

01104 Zvolenská Slatina KŠJ27
Bibiana Kupcová

For Furioso 41132349
Cantate 33114749906

Oldenburger
  5  54,17Bibiana KUPCOVÁ

 

85
AIŠA 06225

00054 Šaľa JO pri SOUP28
SOUP Šaľa

Goldstern I 3528
Atlanta 299705

SVK TK
  5  54,29Roman MLADÝ

 

35
PETER FIRST 06641

03228 Bratislava Hipológ29
Peter Klima

Pilot Pur of Kenya 4
La Rocca 33147289608

J8 Westfaler
  5  57,69Halina KLÍMOVÁ

 

103
SULTÁN 6 05762

04411 Skýcov Fotosvet V+V30
Marián Kováčik

Quido 2258 (Q III-16
Stella VS 59305

J5 SVK TK
  8  49,6Tomáš VÁRADY

 

44
ASCALONA 05941

03252 Trnava Kačín31
Bruna Beata Jakub

Ascot 440 s.v.
Zefira 56/14611

J8 CZE TK
  8  51,7Victoria Eve CSANADI

 

125
LOVERBOY 19 06178

03203 Bratislava Žižka32
Ján Brúder

Linaro 210068189
Ballerina IV 210098013

Y9 Holsteiner
  9  54,2Lucia BRÚDEROVÁ

 

71
QUASTRO 06729

01104 Zvolenská Slatina KŠJ33
Ing.Ivan Hríbik

Quattro B é43300390
Die Fee 33016049007

Oldenburger
  9  56,36Bibiana KUPCOVÁ

 



117
DON QUATRO N

01657 Bernolákovo CJŠ34  13  54,87Róbert PÁL
 

126
LORDAN 06890

01230 Šamorín K.M.D.35
Ing.Karol Kállay

Lordanos 210188993
Lamona 31000700006

Hannoveraner
 14  77,73Monika ŠTANGELOVÁ

 

64
SANŽEN 05139

04359 Šamorín JK36
Simoneta Gombosová

Taarlon 477
Sára VS-105209

J5 SVK TK
 19  89,42Flóra GOMBOSOVÁ

 

22
ATHENA I 05190

02714 Bratislava Ekocenter37
Patrik Schramko

Aloube Z  271986779
Alouette I  1710001813

Y0 AUT TK
 25  79,02Patrik SCHRAMKO

 

40
KORÁN 04325

02697 Bratislava Žižka38
Zuzana Miličková

Kuh. Urkub II 3489
Przedswit XIII-42 9612

ÚECHK 1535/01 7/98
 vyl.Zuzana MILIČKOVÁ

 

123
GAVALLÉR 05728

03203 Bratislava Žižka39
Ján Brúder

Mezohegyes Kemál-6 2
Olga13

Y9 HUN TK
 vyl.Lucia BRÚDEROVÁ

 

118
NESCAO COURCELLE 06867

01571 Modra Orry Main40
Ing.Jozef Franc

Cacao Courcelle
Dancing Bride08

SF
 vyl.Veronika ŠPÁNIKOVÁ
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JAZDECKÉ PRETEKY AREÁL ZDRAVIA ROZÁLKA

VÝSLEDKY

7.  Postupná náro čnos ť do 120cm- Cena EUROPETRANS
120 cm - Čl./Art. 269

PEZINOK, 23. 5. 2009 - 24. 5. 2009

86
SAMUEL 05560

00054 Šaľa JO pri SOUP1
SOUP Šaľa

Ergo 3516 s.v.
Snežienka S-41507

SVK TK
 65  60,47Roman MLADÝ

 

112
CONTESA 05606

01511 Lipt. Osada Equišport2
Andrej Sedlačko

Corelli 4518  330359
Anette 88007

SVK TK
 65  66,15Michaela SEDLAČKOVÁ

 

35
PETER FIRST 06641

03228 Bratislava Hipológ3
Peter Klima

Pilot Pur of Kenya 4
La Rocca 33147289608

J8 Westfaler
 64  70,84Halina KLÍMOVÁ

 

127
DREAM BOY 06806

02377 Pezinok Rado`s JK4
Peter Baričič

Dunhill 410384090
Annabell 171/0761/9509

AUT TK
 63  64,69Peter BARIČIČ

 

39
KASPBERY 06527

03879 Bratislava Hipológ5
Peter Zálešák

Landos 5055 s.v.
Kaspa VČ 155010

J8 CZE TK
 60  65,79Petra ZÁLEŠÁKOVÁ

 

119
UNIQUE 06815

CZE Bernolákovo CJŠ6
Hurikán spol. s r.o.

Negro
Piaffaella 97.0672008

KWPN
 60  75,37Katarína VAŠÁKOVÁ

 

71
QUASTRO 06729

01104 Zvolenská Slatina KŠJ7
Ing.Ivan Hríbik

Quattro B é43300390
Die Fee 33016049007

Oldenburger
 59  73,88Bibiana KUPCOVÁ

 

76
CARDINA 06807

03860 Bratislava Karpatia8
Vazex spol. s r.o.

Cardino 210240593
Lappalie 21028359607

J5 Holsteiner
 57  57,96Zuzana BABČANOVÁ

 

38
LUIGI - K 05791

03879 Bratislava Hipológ9
Petra Zálešáková

Latouro N 210037987
Jessica n.e. 041000009

J8 Hessischer
 57  63,79Petra ZÁLEŠÁKOVÁ

 

122
HAVRAN 05907

02377 Pezinok Rado`s JK10
Peter Baričič

Duntroon 330640691
Lioness 33012129807

Oldenburger
 56  57,77Peter BARIČIČ

 

113
LUSITANIA 05480

01511 Lipt. Osada Equišport11
Andrej Sedlačko

Przedswit XVII  4304
Dunsany 10  25009

Furioso (P XVII-51)
 54  80,6Michaela SEDLAČKOVÁ

 

21
ELL 05654

04031 Zvolenská Slatina KŠJ12
Diana Almaská

Philip 4501 s.v.
Miss Elly 157407

J6 SVK TK
 52  72,69Diana ALMASKÁ

 

53
DONA 04178

03807 Trnava Kubiš JK13
Ivana Mrvová

Duellano II-29 4356
Dáma VS 78613

J8 ÚECHK 1293/01
 51  67,58Ivana MRVOVÁ

 

125
LOVERBOY 19 06178

03203 Bratislava Žižka14
Ján Brúder

Linaro 210068189
Ballerina IV 210098013

Y9 Holsteiner
 50  62,89Lucia BRÚDEROVÁ

 

123
GAVALLÉR 05728

03203 Bratislava Žižka15
Ján Brúder

Mezohegyes Kemál-6 2
Olga13

Y9 HUN TK
 50  66,69Lucia BRÚDEROVÁ

 

97
BRITANIK 05549

00573 Bernolákovo Boor JŠ16
Martin Boor

Reskátor 3554 s.v.
Bonita II 308607

SVK TK
 46  59,18Iveta BOOROVÁ

 

44
ASCALONA 05941

03252 Trnava Kačín17
Bruna Beata Jakub

Ascot 440 s.v.
Zefira 56/14611

J8 CZE TK
 46  88,27Victoria Eve CSANADI

 

124
SIMMERFEE 06091

03203 Bratislava Žižka18
Ján Brúder

Havel 89.2581
Hartenfee 89.727310

Y9 KWPN
 41  63,94Lucia BRÚDEROVÁ

 

14
RHODOS BOY 03726

01413 Doľany KFK Majer19
Ester Koprnová

Lagunas 850047 /GBR/
Rhodos 81179315

/GER/ Turf 1133
 39  61,73Silvia GAVORNÍKOVÁ

 

78
ROMY 2 06517

03441 Bratislava Karpatia20
Peter Hayden

Ramino 411050180
Donna 31230858510

Hannoveraner
 28 100,89Hana HAYDENOVÁ

 

23
DALIBOR 04533

02714 Bratislava Ekocenter21
Ing.Ľuboš Schramko

Darling II 4443 s.v.
Rif du Madon 26 01713

Y0 ÚECHK 1861/02 4519
 25  58,09Patrik SCHRAMKO

 

37
SMOKY 06529

03878 Bratislava Hipológ22
Peter Zálešák

Voltaire 356STB
Nurlyn 95.411210

J6 KWPN
 25  64,42Rebeka ZÁLEŠÁKOVÁ

 

52
HAZARD 2 05985

02359 Trnava Kubiš JK23
Autodoprava Ľubomír Kubiš

Catango Z 814
Subreta 51/143 2251106

Y1 CZE TK
 24  69,7Henrieta KUBIŠOVÁ

 

82
PERZEUS 05220

00919 Tomášovce Jumping HC24
Ing.Marián Mídelka

Pico 4506 s.v.
Lady/Mary 117208

SVK TK
 16  70,7Marián MÍDELKA

 

120
LUNA 06491

CZE Bernolákovo CJŠ25
11

 12  72,05Katarína VAŠÁKOVÁ
 

22
ATHENA I 05190

02714 Bratislava Ekocenter26
Patrik Schramko

Aloube Z  271986779
Alouette I  1710001813

Y0 AUT TK
 vyl.Patrik SCHRAMKO

 

81
JANTÁR 5 06307

00919 Tomášovce Jumping HC27
MBL s.r.o.

Furioso XXV 3536
Przedswit XV-14 14005

Furioso XXV-17
 vyl.Marián MÍDELKA

 

118
NESCAO COURCELLE 06867

01571 Modra Orry Main28
Ing.Jozef Franc

Cacao Courcelle
Dancing Bride08

SF
 vyl.Veronika ŠPÁNIKOVÁ

 

72
FOR CLAY 06071

01104 Zvolenská Slatina KŠJ29
Bibiana Kupcová

For Furioso 41132349
Cantate 33114749906

Oldenburger
 vyl.Bibiana KUPCOVÁ

 

*rf /Súťaž č.7 25. 5. 2009 8:37:35 1Str:


